EMPREENDIMENTOS GL LTDA apresentou a documentação de habilitação conforme 
previsto no edital de convocação, restando habilitada. Assim, a Sra. Agente de Contratação 
declara a empresa SERVICOS E EMPREENDIMENTOS GL LTDA, inscrita no CNPJ nº 

PARTICIPANTE VALOR R$ 

SERVICOS E EMPREENDIMENTOS GL LTDA 
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco 

mil reais) 

50.115.812/0001-50, como vencedora da Dispensa nº 004/2026, pelo valor total de R$ 
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Nada mais havendo a tratar, encerra-se esta 
sessão ás 10h30min. Lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada vai assinada 
pela Comissão de Contratação. 55.000,00 (cinquenta mil reais) 

Luci Gleide Amorim dos Santos Cardoso

[...]

Joelma Ferreira Souza                                                           Romário de Jesus Santos  

Membro                                                                                         membro 

PARTICIPANTE VALOR R$ 

SERVICOS E EMPREENDIMENTOS GL LTDA 
R$ 55.000,00 (cinquenta e 

cinco mil reais) 

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2026 

A Câmara de Vereadores de São Gabriel/BA, através da Comissão de Contratação, torna 
público aos interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 004/2026, que tem como 
objeto a contratação de empresa para prestação de serviços especializados junto ao setor